國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220 新北市板橋區文化路一段 145 號 13 樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2017 年 7 月 4 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201718004 號

附    件 ：

主    旨 ： 敬邀各社踴躍參與國際扶輪「根除小兒麻痺」公益路跑活動。

說    明 ：

一、扶輪創立至今 112年是世界上第一個服務團體，全體社員出錢出力為消除小

兒麻痺而努力，小兒麻痺病毒也將在短期內從地球上消失，這是社員堅定信

心及愛心貢獻的功德，扶輪使之成為獻給世界的禮物。透過服務人類，進而

改善世界。

二、2017年 10月 29日扶輪公益路跑，當天為地區扶輪日，鼓勵每社(含眷屬)至

少報名 10 位參加 5K 路跑活動，既健康樂活，更可為各社造勢以宣揚扶輪，

提升公共形象，也做根除小兒麻痺宣導，讓扶輪深植社區。

三、國際扶輪「根除小兒麻痺」公益路跑報名，如下說明:

活動時間：2017年 10月 29日(星期日)上午 06時至 12時 30分

報名日期：即日起至至 2017年 7月 30日（星期日）截止(額滿為止)。

     立即報名：https://www.ibodygo.com.tw/EventTopic.aspx?n=471

副本：總監當選人、總監提名人、前總監、各分區助理總監、地區副秘書

地 區 總 監 ： 謝漢池
地 區 公 益 路 跑 委 員 會 主 委 : 黃振財

tel:(03)9310-867